
Uchwała Nr 27/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia p.o. dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych Nowe Siodło. 

 

Na podstawie art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 32 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia                    

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Pani Ewie Chabie pełnienie obowiązków dyrektora Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nowe Siodło z zastrzeżeniem ust 2. 

2. Powierzenie następuje na okres od  27 lutego 2023 roku do dnia powołania nowego 

dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nowe Siodło. 

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków upoważnia się Panią Ewę Chabę do dokonywania 

czynności prawnych i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego               

w zakresie wynikającym z bieżącej działalności placówki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu zatrudnia zarząd 

powiatu.  

W związku ze złożeniem przez Panią Iwonę Suchocką Dyrektora Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nowe Siodło wniosku o przejście na 

emeryturę zasadnym jest, aby w oczekiwaniu na rozstrzygnięcie konkursu na 

przedmiotowe stanowisko powierzyć p.o. dyrektora obecnej zastępcy tej placówki Pani 

Ewie Chabie. Powierzenie stanowiska jest na czas określony wskazany w § 1 ust 2 

niniejszej uchwały.    

 

                         STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


